
 1 

Zadávací podmínky   

k veřejné zakázce podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje 

jako veřejná zakázka malého rozsahu II. kategorie 

 

Zadavatel: 

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého kraje 

 

 

Název zakázky: 

Izolace-spodní voda PPP Smi řických 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Květen 2018 

 

 



 2 

1. Identifika ční údaje zadavatele 

Název: Pedagogicko-psychologická poradna a Speciáln ě pedagogické centrum 
Královéhradeckého kraje 

Adresa:   Na Okrouhlíku 1371, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: příspěvková organizace 

IČ: 72049103 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Soňa Holá, ředitelka poradny 

Telefon: +420 495 265 423, +420 777 831 666 

E-mail: reditelka@pppkhk.cz 

Profil zadavatele: E-ZAK Královéhradecký kraj 

 

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi: 

Jméno a příjmení: Libuše Hrochová 

Adresa: Přepychy 142, 517 32 

IČ: 73990159  

Telefon: +420 773 491 955 

E-mail: l.hrochova@tiscali.cz 

 

2. Druh zakázky a p ředmět pln ění 

Druh ve řejné zakázky : veřejná zakázka malého rozsahu s uveřejněním – stavební práce 

 
Předmětem pln ění veřejné zakázky je provedení stavebních prací dle projektové 

dokumentace zpracované vedoucím projektantem Ing. Jiřím Slánským s datem zpracování 

10.12.2017  příloha č. 4. Předmětem díla je provést takové opatření, které by zajistilo 

odstranění pronikání a vzlínání zemní vlhkosti do suterénního zdiva objektu. 

Stavební práce jsou rozděleny do tří etap. Předmětem zakázky je I.etapa, II. a III. etapa 

nejsou předmětem zakázky, nebudou se realizovat. 

V období roku 2018 bude realizována I.etapa, která sestává z: 

- odstranění stávajících betonových zpevněných ploch, zábradlí, venkovních terénních 

schodišť, konstrukce rampy 

- odkopání podél objektu v rozsahu dle PD 

- provedení vodorovné hydroizolace suterénního obvodového zdiva v rozsahu dle PD 

- provedení nové svislé hydroizolace suterénního obvodového zdiva v rozsahu dle PD 

- provedení drenážního opatření 

- provedení zpevněných ploch z betonové dlažby  

- provedení dalších úprav souvisejících s opravou zpevněných ploch a jejich odvodněním 

 



 3 

Rozsah stavebních prací je dán slepým položkovým rozpočtem (Soupisem stavebních prací, 

dodávek a služeb), který se odkazuje na projektovou dokumentaci. 

 

3. Předpokládaná cena zakázky 

Předpokládaná maximální cena zakázky bez DPH činí 1.132.231,- K č. 

Předpokládaná maximální cena zakázky včetně DPH činí 1.370.000,- K č. 

Celková cena bude uvedena v krycím listu nabídky a musí zahrnovat veškeré náklady na 

realizaci předmětu plnění zakázky.  

Zadavatel neposkytuje zálohu. 

 

4. Termín a místo pln ění ve řejné zakázky 

Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je červenec - říjen 2018.  

Místem plnění je Pedagogicko-psychologická poradna a Speciáln ě pedagogické centrum 

Královéhradeckého kraje, pracovišt ě Náchod, Smi řických 1237 (budova Poradenského 

centra). 

Realizace prací bude vždy konzultována a časově řešena plně v souladu s potřebami 

zadavatele. 

 

5. Prohlídka místa pln ění 

 Za účelem obeznámení se s místními podmínkami zve zadavatel účastníky na prohlídku místa 

realizace zakázky. Termín prohlídky je stanoven na 9. 5. 2018 v 10:00 hodin v místě realizace 

– Smiřických 1237, 547 01 Náchod, případně je možné individuální prohlídku dohodnut 

telefonicky - Libuše Hrochová, tel.: 773 491 955. 

 

6. Další požadavky v rámci zadání ve řejné zakázky 

Případné dotazy pro přípravu nabídky zodpoví osoba oprávněna jednat v technických 
záležitostech (TDI):  

Libuše Hrochová, Přepychy 142, 517 32 
Telefon: +420 773 491 955 
E-mail: l.hrochova@tiscali.cz 

   
7. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti. 

 

 



 4 

7.1. Základní zp ůsobilost 

Účastník je povinen prokázat splnění základní způsobilosti  dodavatele dle § 74 ZZVZ. 

Splnění základní způsobilosti bude splněno doložením do nabídky čestného prohlášení  

(příloha č. 1) a bude podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka. 

 
7.2. Profesní zp ůsobilost 

 Účastník prokazuje splnění profesní způsobilosti 

• ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

 nebo 

• předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují 

Doklady se dokládají v kopii. Výpis z obchodní rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 

podání nabídky účastníka. 

 

 

8. Lhůta a místo pro podání nabídek 

  Nabídky lze podávat: 

1) osobně na adrese PPP a SPC KHK – Na Okrouhlíku 1371, 500 0 2 Hradec Králové (7. 

NP), v kancelá ři č. 716, a to v pracovní dny od 8.00 do 14.00 hodin, 

2) nebo poštou na adresu uvedenou v bodě 1) 

tak, aby byly doručeny do konce lhůty pro podání nabídek, která kon čí dnem 21. 5. 

2018 ve 10.00 hodin.   

 
Obálka s nabídkou musí obsahovat identifikační údaje uchazeče a bude zřetelně označena 

„Izolace-spodní voda PPP Smi řických“ s nápisem „NEOTVÍRAT“  a na uzavření opatřena 

přelepkou s razítkem účastníka a podpisem oprávněného zástupce. 

 

Otevírání obálek bude neveřejné, uskuteční se dne  21. 5. 2018 bezodkladn ě po ukon čení 

lhůty pro podání nabídek.  

Veškeré nabídky obdržené po stanovené lhůtě pro podání nabídek budou neprodleně 

vyřazeny.  

 
Účastníci nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení. 

 
 

9. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez  DPH. 



 5 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny, a to od nejnižší nabídkové ceny 

k nejvyšší. 

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena bez DPH 

stanovená účastníkem v návrhu Smlouvy na plnění zakázky. 

Zadavatel provede hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých účastníků 

tak, že sestaví pořadí účastníků od prvního k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše 

nabídkové ceny. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která nabízí nejnižší nabídkovou cenu v Kč 

bez DPH. 

Zadavatel odešle oznámení o výběru nejvhodnější nabídky k zakázce (příp. oznámení o 

vyloučení účastníka) elektronicky na uvedené e-mailové adresy na Krycím listu a zároveň 

uveřejní na Profilu zadavatele: E-ZAK Královéhradecký kraj. 

 

 

10. Požadavky na jednotný zp ůsob zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána statutárním 

zástupcem účastníka. 

Nabídka musí obsahovat jméno obchodní firmy, sídlo, IČ účastníka, přesnou adresu, kontakt 

(telefon, e-mail) a uvedení odpovědného zástupce účastníka, pověřeného k dalšímu jednání. 

 

Nabídka musí obsahovat: 

1) Krycí list nabídky vypln ěný na daných místech (p říloha č. 2 Zadávací 

dokumentace). 

2) Čestné prohlášení základní zp ůsobilosti (p říloha č. 1 Zadávací dokumentace). 

3) Doklady prokazující spln ění profesní zp ůsobilosti ke spln ění zakázky.  

4) Nabídku obsahující podrobný popis řešení, ocen ěný výkaz vým ěr (tj. p říloha č. 5) a 

celkovou cenu realizace zakázky stanovenou absolutní částkou v CZK bez DPH, DPH a 

včetně DPH. 

5) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávn ěnou jednat za dodavatele - p říloha č. 3. 

 
Veškeré části nabídky budou tvořit jeden celek, takto spojená nabídka bude opatřena 

přelepkou  s razítkem. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly Zadavatele 

uvést v omyl, případně by způsobily nejednoznačnost a nesrozumitelnost obsahu nabídky. 

Nabídka bude opatřena datem, podpisem osoby oprávněné jednat za účastníka. Bude-li 

nabídku podepisovat zmocněná osoba, bude součástí nabídky zmocnění této osoby. 

Veškeré náklady spojené s přípravou a podáním nabídky ponese účastník. Podáním nabídky 

účastník potvrzuje svůj bezpodmínečný souhlas s podmínkami této zakázky. 

 
V případě, že účastník bude dokládat do nabídky doklady v jiném než českém nebo 

slovenském jazyce, je povinen doložit zároveň v nabídce jejich překlad do českého jazyka. 



 6 

11. Nabídková cena 

Nabídková cena bude dodavatelem stanovena jako cena nejvýše přípustná a bude 

zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Musí obsahovat veškeré náklady 

dodavatele na realizaci předmětu zakázky v rozsahu stanoveném zadavatelem - příloha č. 5. 

 
Nabídková cena bude uvedena v Kč, a to v následujícím členění: 

- nabídková cena bez DPH, 

- samostatně vyčíslená hodnota DPH, 

- celková cena včetně DPH. 

 
(Účastník – neplátce DPH uvede cenu jako cenu bez DPH s dovětkem, že účastník není 

plátcem DPH). 

 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH a zákonných 

poplatků. 

 

12. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou blíže specifikovány v návrhu smlouvy o dílo – viz příloha 

č. 3  Zadávacích podmínek. 

Návrh této smlouvy bude doplněný údaji na vyznačených místech a podepsaný účastníkem, 

resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Zásahy do této smlouvy jsou 

nepřípustné. 

Účastník je povinen v nabídce označit části návrhu smlouvy vč. příloh, jejichž uveřejněním by 

došlo k porušení ochrany obchodního tajemství, osobních údajů apod. v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy. Tyto pak nesmí být na profilu zadavatele zveřejněny. Účastník 

je povinen uvést konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Za neveřejný nelze 

považovat text návrhu smlouvy uvedený jako příloha zadávací dokumentace ani údaj o 

nabídkové ceně. 

 

13. Pojišt ění odpov ědnosti za škodu 

Před podpisem smlouvy o dílo je uchazeč povinen předložit doklad o pojištění odpovědnosti 

za škodu, za který zadavatel považuje výhradně pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení 

pojišťovny o existenci pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetí osobě. Zadavatel 

přitom stanoví, že ke splnění zadávacích podmínek je nutné, aby pojistná částka 

předmětného pojištění činila minimálně 2 mil. Kč. 

 

 



 7 

 

14. Změna zadávacích podmínek a poskytování dodate čných informací 

Zadavatel si vyhrazuje možnost zasahovat v průběhu lhůty do podmínek výběrového řízení s 

tím, že návrh (změna zadávacích podmínek, dodatečné informace) bude účastníkovi odeslána 

v elektronické či písemné podobě a uveřejněna na Profilu zadavatele: E-ZAK Královéhradecký 

kraj. 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím  

podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek na adresu zadavatele. 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 

dokumenty, osloveným účastníkům a zároveň uveřejní na Profilu zadavatele: E-ZAK 

Královéhradecký kraj, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

 
15. Ostatní podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.  

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky, které navrhne účastník. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o účastníkovi z veřejně dostupných zdrojů. 

Nesplnění podmínek zadávacího řízení má za následek vyřazení nabídky účastníka 

z hodnocení. 

 

Součástí zadávací dokumentace jsou tyto p řílohy: 

Příloha č.1 – Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

Příloha č. 2 - Krycí list 

Příloha č. 3 - Návrh Smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 - Projektová dokumentace 

Příloha č. 5 - Výkaz výměr 

 

 

V Hradci Králové dne 2. 5. 2018    

 

 

Mgr. Soňa Holá 

                 ředitelka poradny  

  


		2018-05-03T10:55:46+0200
	Mgr. Soňa Holá




